
basketbalová íederace z.s.
Zátopkova 10012
160 17 Praha 6

AKTlVA čísto
řádku

stav k prvnímu dni
účetního období

stav k posled. dni
účetního období

A. Dlouhodobý majetek celkem (A.|.+A.ll+A.lll,+A.l! 1 23 111 23764
A.l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A.l.í ažA.1.7,] 2 861 861

2. software 4 635 635
3. Ocenitelná práva E 226 22e

A.ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem součet A.l1.1 až A.l1.1( 10 77 169 82205
4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 14 77 142 82 178,

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 7
8. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 18 20 2c

A.lll, Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A.lll.í až A.ll1.7 21 200 20c
1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 22 200 zoc

A.lV. oprávky k dlouhodobému majetku celkem součetAlV.1 ažA.lV.í1 29 -55 1 19 -59 502
2. oprávky k softwaru 31 127 19C
3. oprávky k ocenitelným právům cz 164 197

7. oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům movittýc věcí 36 -54 801 -59 088

10. opráVky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 39 7 7

1 1. opráVky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 40 20 2(

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účeiního období

B. Krátkodobý majetek celkem celkem (B,l,+B.l|.+B.|||+B.lV) 41 47 454 54708
B. l, zásoby celkém (součet B.l.í až B,1.9.) 42

B.ll. Pohledávky celkem (součet B.ll.í až B,l|.19) 4 932 9 75c
1. odběratelé 1 00c 1 500
4. Poskytnuté provozní zálohy 56 966 1 369
5. Ostatní pohledávky 57 332 195
17. Jiné pohledáVky 69 2914 6 686
19. Opravná položka k pohledávkám 71 28(

B,lll, Krátkodobý íinanční majetek celkem (součet B.ll1,1 až B.ll1.8) 72 42 15o 44 693
,t. Pokladna 32o 200
3. t]čty v bankách 75 4,1 830 44 493

B.lV. Jiná aktiva celkem (součet B,lV.í až B.lV.3] 81 372 265
1. Nák|ady příštích období 82 244 265
2. Příjmy příštích období 83 128

AKT|VA CELKEM (A.+B.) 85 70 565 78 472

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu

Název, sídlo a právní íorma a předmět §nno§ť

__-
778

účgtní jednotky



PAslVA číslo
řádku

stav k prvnímu dni
účetního období

stav k posled. dni
účetního období

A. Vlastní zdroje celkem (A,l.+A.ll) 86 57 532 63 338
A.l. Jmění celkem (A,l,+A.1,2.+A,1.3.) 87 22299 22505

1. Vlastní jmění 88 22299 22505
A.ll, Výsledek hospodaření celkem (A.ll.,l +A.l1.2+A.l1.3) 91 35 233 40 833

1. Účet Výsledku hospodaření 92 5 600
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 93 2 531
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 94 327o2 35 233

B. cizí zdroje celkem (Bl.+B.ll+B.lll+B.lV) 95 ,13 033 15 134
B.l. Rezervy celkem (B.1.1 96

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem (součet B.ll,í až B.l1.7 ) 98

B. l|l. Krátkodobé závazky celkem (součet B,ll1.1.až B.l1.23) 106 10 614 13 596
í. Dodavatelé 107 7 950 10 830
4. ostatní záVazky 110 301 275
6. ostatní záVazky vůči zaměstnancům 112 812 896
7 . závazky k institucím soc. zabezpeční a veřeiného zdravotního poiištění 113 383 451
8. Daň z příjmů 114 47 41
9, Ostatní přímé daně 115 97 122

1 0. Daň z přidané hodnoty 1í6 19
17. Jiné závazky 123 1 024 962

B, lV. Jiná pasiva celkem (součet B.lV.1 až B.lV.3) í30 2 419 1 538
1. Výdaje příštích období 131 1 221 1 537
2. Výnosy příštích období 132 1 198 1

PAS|VA CELKEM (A.+B.) 134 70 565 78 472

Sestaveno dne: 7.4.2025 Podpisový záznaln statutárďho orgánu účetní jednotky
3soby, která je 

TT:'*""5
,'ii'lt)

Ing. zdeněk Bříza

záznamíyzické

Právní forma účetní jednotky: spolek odpovědná osoba za úóetnictví fiméno a podpis)

,l
l/ /1-/-,,^,

l^^ Vžr^lí^^ ewnaalzá /

Předmět podnikání: tělovýchova a spoň Osoba odpovědná za účelní závérku ( jméno a podpis).; /
./, /

lng. Karolína Synecká 'J 7'ut't',-,


